• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 60

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/ 2024: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL

DESTINADO A SEDIAR A GARAGEM E POSTO DE APOIO PARA FROTA DE VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA POPULAÇÃO DO

POVOADO MALHADA NOVA MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA -FEIRA

23 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Inexigibilidade de Licitação nº 012/2024

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 026/2024, modalidade Inexigibilidade de Licitação nº

012/2024, cujo objeto fora a locação de um imóvel localizado na Rua do Comercio S/N, Distrito de Malhada Nova, neste Município, destinado a sediar a

garagem e posto de apoio para frota de veículos a disposição da população do povoado Malhada Nova município de Pedro Alexandr e - BA. LICITANTE

VENCEDOR: JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS LIMA, inscrito no CPF sob o Nº 068.547.915-37.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 026/2024, Contratada: JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS LIMA, Objeto: A locação de um imóvel localizado na Rua do Comercio S/N, Distrito

de Malhada Nova, neste Município, destinado a sediar a garagem e posto de apoio para frota de veículos a disposição da população do povoado Malhada

Nova município de Pedro Alexandre - BA, no valor global de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seissentos reais).

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-05-23T08:40:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182